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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m2,

ŚWIDWIN

Cena 339 000 zł

Lubisz mieć wszędzie blisko? Marzysz o działce przy mieszkaniu w mieście ? Mam idealne
rozwiązanie!!!

W ofercie mieszkanie położone na 1 piętrze w kamienicy o pow. użytkowej 67,7 m2 położone
bardzo blisko centrum miasta w Świdwinie!!!
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Układ nieruchomości:
- przedpokój
- kuchnia
- 3 pokoje
- łazienka
- osobne WC
- spiżarka

Mieszkanie w dobrym stanie technicznym. Wszystkie instalacje wymienione. Ogrzewanie oraz ciepła woda z
pieca gazowego. Okna PCV. Na podłodze panele oraz płytki. Meble kuchenne w zabudowie. W łazience
zarówno kabina prysznicowa oraz wanna - w zależności co kto lubi :). Czynsz 200 zł (tylko fundusz remontowy
oraz koszty eksploatacji części wspólnych).
Nieruchomość bardzo słoneczna. Dodatkowo przynależą 2 piwnice o pow. 8,48 m2 oraz działka z altanką.
Całość posesji ogrodzona. Zamontowana kamera skierowana na podwórko.
Możliwość pozostawienia wyposażenia w cenie!!!
Niewątpliwym atutem jest położenie nieruchomości - wszędzie blisko :) oraz ogromny potencjał -
do wykorzystania przez nowych nabywców!!!

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Zapraszam na prezentację!!!

Symbol HES27767 Symbol SWO 416548

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 78 479 €

Cena w USD 85 157 $ Cena za m2 4 450 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWIDWIŃSKI Gmina ŚWIDWIN

Miejscowość ŚWIDWIN Powierzchnia całkowita 76 m²
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Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 200 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


